Управление образования администрации города Югорска

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5»

ПРИКАЗА

22.09.2022               №268/1 -о

О закреплении наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа №5», утвержденной приказом директора от 20.03.2020 №

74-о  «Об утверждении плана действий и плана мероприятий по внедрению Целевой модели

наставничества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками Мясникову А.Г., учителя истории и обществознания; Мальцеву

Е.Ф., учителя права; Кирикэ А.В., учителя русского языка и литературы; Садовникову О.В.,

Васикову З.М., Иванову И.В., учителей начальных классов.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

 Мясникова А.Г. – Ермолаева Д.А.;

 Мальцева Е.Ф. – Богданов Э.С.;

 Кирикэ А.В. – Герасимова Н.М.;

 Садовникова О.В. – Дино К.А.;

 Васикова З.М. – Никифорова Г.Н.;

 Иванова И.В. – Ерофеева Н.П.

3. Куратору наставнических пар Сомусевой Н.Н., заместителю директора по УВР:

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          Л.Н. Балуева